Edicao: 324 - Data: 28/02/2025 EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS: OBRA DE ENGENHARIA - PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NO
MUNICÍO DE SERTÃOZINHO - PB, COM INÍCIO NA RUA PROJETADA 04 E TÉRMINO
NA RUA PROJETADA 04. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº
00008/2024. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00111/2024 -
E M Campelo - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 3 meses. ASSINATURA: 28.02.25

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Sertãozinho - 28.02.25

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1